tendo por objeto contratação de empresa especializada na prestação de serviço 

de manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de peças, acessórios, 

componentes e mão de obra para o veículo oficial RENAULT, Modelo MASTER 

2.3, PLACA: SKR - 4G76 utilizado na Secretaria Municipal de Saúde, no VALOR 

de 10.023,79 R$ (dez mil e vinte e três reais  e setenta e nove centavos) para a 

execução do referido objeto, será pago conforme estabelecido no termo de 

referência do processo administrativo, observando-se os dispositivos da LEI N.º 

14.133/2021 e do DECRETO MUNUICIPAL N.º 269/2025, no que cabe à